
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk-Gluten- Mog- Strå- Plant-Plant- Sep-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-else halt  Mog- nads- styrkaStrå- täthettäthetMjöl- toria Snö-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads-tid, skörd längd höst vår dagg blad Fall- mögel
15% vhfak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   %   %   %   % tal %
08-24 08-24 06-27 12-14 04-18 06-20 07-12 04-18

Svensk sortblandning Obehandlat 7830 100 100 0,9 16,2 752 38,3 12,1 71,8 28,6 100 100 98 3 1 2
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat 8000 100 102 0,7 16,5 692 51,2 12,0 71,9 28,9 07-24 305 74 95 100 99 1 15 1
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat 7940 100 101 1,1 15,7 676 36,3 11,4 72,0 26,2 07-26 307 100 73 100 60 8 0 40
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 7070 100 90 0,6 15,8 773 35,9 13,0 70,6 31,4 07-23 304 100 90 100 97 13 0 3
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 7410 100 95 1,0 15,9 726 35,3 12,2 70,8 28,5 07-27 308 97 73 100 95 7 0 2
CPBT Robigus (Pl) EU Obehandlat 7530 100 96 1,5 16,0 723 39,0 12,5 71,5 28,9 07-28 309 100 70 100 88 0 0 5
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat 7950 100 102 0,9 16,3 732 41,8 11,9 72,4 27,2 07-26 307 99 70 100 92 3 0 6
PBIS 01/1035, Florett (Pl) Obehandlat 8160 100 104 0,6 15,9 726 40,0 11,4 72,6 25,6 07-23 304 99 73 100 84 15 3 14
CM Patrel, 1050 (SW) EU Obehandlat 8380 100 107 0,9 15,6 709 39,2 11,9 72,2 26,8 07-25 306 99 78 100 94 1 0 4
Sej Samyl (SW) EU Obehandlat 5480 100 70 1,1 15,5 657 36,1 11,9 71,0 26,5 07-24 305 100 68 100 30 18 0 66
Sem Terrier (SW) EU Obehandlat 7430 100 95 0,8 16,2 773 38,6 12,4 70,9 29,4 07-29 310 100 90 100 96 10 1 3
SW Aperitif, 49107 Obehandlat 7910 100 101 0,7 15,8 710 38,9 11,9 70,7 27,0 07-24 305 100 78 100 97 4 19 2
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat 7250 100 93 1,7 15,9 742 34,6 12,7 70,7 31,3 07-25 306 100 70 100 70 1 0 20
NS Tommi (SSd) EU Obehandlat 8210 100 105 0,9 16,1 726 40,2 12,6 71,9 30,5 07-25 306 100 83 100 98 3 0 2
Stru Akratos (SSd) EU Obehandlat 8800 100 112 0,4 16,9 754 50,4 11,6 73,2 27,8 07-25 306 99 98 100 99 5 0 0
NS Tuareg (SSd) EU Obehandlat 8350 100 107 0,9 15,4 697 34,7 12,7 70,3 29,5 07-22 303 100 78 100 98 2 0 1
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 7910 100 101 0,8 17,0 767 45,4 12,7 71,7 31,2 07-23 304 100 83 100 99 6 0 1
Pajb Torrild (SSd) EU Obehandlat 7840 100 100 0,6 16,5 750 41,1 13,2 71,2 32,2 07-26 307 100 83 100 95 4 3 3
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 8070 100 103 0,8 16,1 722 40,6 10,9 72,6 23,9 07-23 304 100 88 100 99 2 0 1
LP Tulkan (SSd) EU Obehandlat 7850 100 100 0,8 16,0 687 39,0 13,3 70,5 32,0 07-23 304 100 73 100 97 4 0 2
Mon Opus (SSd) Obehandlat 8170 100 104 0,6 16,0 712 38,5 11,7 72,3 26,6 07-25 306 98 83 100 95 11 0 3
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 8000 100 102 0,6 15,8 714 35,3 11,9 72,7 27,3 07-23 304 100 78 100 99 4 0 1
LP Anthus (SSd) EU Obehandlat 7770 100 99 0,7 16,1 744 38,4 11,8 71,8 27,4 07-24 305 97 85 100 100 4 0 1
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 8280 100 106 0,9 16,1 761 42,4 11,6 72,2 27,5 07-24 305 100 78 100 95 4 1 3
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 8420 100 108 0,4 16,2 739 41,9 12,1 71,8 27,9 07-23 304 100 85 100 99 6 0 1
Stru981435.3 Obehandlat 8940 100 114 0,3 17,1 758 47,9 11,9 73,1 28,9 07-23 304 100 93 100 99 6 0 1
NiD Skywalker, 993637 (SSd) EU Obehandlat 8830 100 113 0,3 16,3 762 42,5 11,3 72,3 25,7 07-22 303 98 85 100 98 2 0 1
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Obehandlat 8450 100 108 0,4 15,8 736 40,0 12,2 72,1 28,7 07-22 303 99 80 100 99 10 0 1
DSV Akteur EU Obehandlat 8080 100 103 0,4 16,6 780 46,8 13,5 71,3 34,3 07-30 311 100 98 100 98 1 0 2
DSV Samurai (SSd) EU Obehandlat 7280 100 93 1,1 16,0 697 34,8 12,2 71,8 28,2 07-25 306 99 70 100 83 8 0 14
Stru Ephoros (SSd) EU Obehandlat 8200 100 105 0,4 16,7 751 46,9 11,9 72,6 29,1 07-25 306 100 98 100 98 6 0 1

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk-Gluten- Mog- Strå- Plant-Plant- Sep-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-else halt  Mog- nads- styrkaStrå- täthettäthetMjöl- toria Snö-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads-tid, skörd längd höst vår dagg blad Fall- mögel
15% vhfak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   %   %   %   % tal %
08-24 08-24 06-27 12-14 04-18 06-20 07-12 04-18

Svensk sortblandning Behandlat 8020 102 100 1,3 16,2 750 39,0 12,3 71,3 29,3 100 100 88 337 10
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat 8680 108 108 0,9 16,1 707 56,6 12,4 71,6 30,4 07-25 306 100 93 100 99 62 0
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat 7050 89 88 0,5 15,3 686 40,4 11,8 72,0 27,4 07-23 304 100 70 100 85 92 12
HT Olivin (SSd) EU Behandlat 8500 120 106 0,5 16,2 774 38,4 12,0 71,9 29,2 07-24 305 100 95 100 98 370 1
SW Harnesk, 46129 Behandlat 8210 111 102 1,0 15,9 748 41,2 11,5 71,6 26,8 07-27 308 99 73 100 94 387 5
CPBT Robigus (Pl) EU Behandlat 8010 106 100 1,0 15,7 717 37,5 12,0 71,7 27,1 07-24 305 100 70 100 86 147 12
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat 9250 116 115 0,5 16,5 747 43,1 11,6 72,9 26,7 07-23 304 100 73 100 98 315 1
PBIS 01/1035, Florett (Pl) Behandlat 9150 112 114 0,2 16,0 750 40,6 11,4 73,1 26,4 07-23 304 100 78 100 95 376 4
CM Patrel, 1050 (SW) EU Behandlat 8460 101 105 0,6 15,7 713 40,8 11,1 72,5 24,9 07-22 303 99 78 100 91 344 7
Sej Samyl (SW) EU Behandlat 7000 128 87 0,8 15,8 684 38,2 11,5 71,5 25,3 07-24 305 100 73 100 55 305 41
Sem Terrier (SW) EU Behandlat 7070 95 88 0,4 15,9 772 33,0 13,0 70,5 31,9 07-25 306 100 90 100 95 342 4
SW Aperitif, 49107 Behandlat 8320 105 104 0,6 15,5 699 38,0 12,4 70,5 29,6 07-22 303 100 78 100 97 244 3
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat 7810 108 97 1,3 15,6 752 35,5 12,5 71,3 30,1 07-23 304 100 70 100 77 349 20
NS Tommi (SSd) EU Behandlat 8520 104 106 0,5 16,0 731 42,1 12,9 71,6 31,8 07-23 304 100 88 100 97 157 3
Stru Akratos (SSd) EU Behandlat 8700 99 108 0,5 16,9 763 45,9 11,7 72,9 28,5 07-24 305 100 98 100 99 365 2
NS Tuareg (SSd) EU Behandlat 9380 112 117 0,6 15,7 724 39,4 11,8 71,4 27,3 07-24 305 100 80 100 99 391 1
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat 8970 113 112 0,2 17,0 773 51,5 12,5 72,5 31,0 07-23 304 99 80 100 99 366 1
Pajb Torrild (SSd) EU Behandlat 8050 103 100 0,6 16,3 747 35,7 13,1 70,8 32,0 07-22 303 100 80 100 95 429 3
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat 8750 108 109 0,4 16,0 696 40,3 11,8 71,6 27,4 07-23 304 100 90 100 98 200 2
LP Tulkan (SSd) EU Behandlat 8740 111 109 0,6 15,9 714 43,6 12,3 71,7 29,1 07-25 306 100 75 100 95 380 4
Mon Opus (SSd) Behandlat 9140 112 114 0,6 16,3 725 42,6 11,6 72,4 27,4 07-24 305 100 83 100 88 332 10
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 8170 102 102 0,5 15,9 723 37,6 12,3 72,3 29,1 07-22 303 100 78 100 99 444 1
LP Anthus (SSd) EU Behandlat 8080 104 101 0,5 15,9 751 36,7 11,8 71,6 27,5 07-23 304 100 85 100 95 270 4
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 8970 108 112 0,6 16,3 775 45,1 11,7 72,3 28,0 07-23 304 100 83 100 97 302 3
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 8010 95 100 0,3 16,2 744 43,5 12,0 71,5 27,7 07-26 307 100 83 100 95 351 3
Stru981435.3 Behandlat 9410 105 117 0,3 16,9 756 43,2 12,2 72,4 29,7 07-23 304 100 95 100 99 308 1
NiD Skywalker, 993637 (SSd) EU Behandlat 8900 101 111 0,4 15,9 744 42,7 11,6 71,9 26,8 07-23 304 96 85 100 98 258 2
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Behandlat 7880 93 98 0,5 15,4 738 40,5 12,5 71,8 30,4 07-22 303 100 80 100 99 155 1
DSV Akteur EU Behandlat 7950 98 99 0,2 16,4 778 48,6 13,4 71,2 34,3 07-26 307 100 103 100 99 394 1
DSV Samurai (SSd) EU Behandlat 8450 116 105 0,3 15,9 717 46,0 11,6 72,3 26,9 07-24 305 100 75 100 83 154 14
Stru Ephoros (SSd) EU Behandlat 8560 104 107 0,5 17,0 751 46,8 11,9 72,7 28,8 07-26 307 100 95 100 97 315 3

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk-Gluten- Mog- Strå- Plant-Plant- Sep-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-else halt  Mog- nads- styrkaStrå- täthettäthetMjöl- toria Snö-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads-tid, skörd längd höst vår dagg blad Fall- mögel
15% vhfak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   %   %   %   % tal %
08-24 08-24 06-27 12-14 04-18 06-20 07-12 04-18

Svensk sortblandning <20201> 7920 100 1,1 16,2 751 38,6 12,2 71,5 29,0 100 100 93 3 1 337 6
LAD Fidelio (tri) (SW) <09489> 8340 105 0,8 16,3 700 53,9 12,2 71,8 29,7 306 87 94 100 99 1 15 62 0
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734> 7500 95 0,8 15,5 681 38,4 11,6 72,0 26,8 306 100 71 100 73 8 0 92 26
HT Olivin (SSd) EU <09921> 7790 98 0,5 16,0 773 37,1 12,5 71,2 30,3 305 100 93 100 97 13 0 370 2
SW Harnesk, 46129 <09902> 7810 99 1,0 15,9 737 38,2 11,8 71,2 27,6 308 98 73 100 94 7 0 387 3
CPBT Robigus (Pl) EU <20523> 7770 98 1,2 15,8 720 38,2 12,3 71,6 28,0 307 100 70 100 87 0 0 147 9
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705> 8600 109 0,7 16,4 740 42,4 11,7 72,7 26,9 306 99 71 100 95 3 0 315 4
PBIS 01/1035, Florett (Pl) <20312> 8660 109 0,4 16,0 738 40,3 11,4 72,9 26,0 304 99 75 100 89 15 3 376 9
CM Patrel, 1050 (SW) EU <20335> 8420 106 0,8 15,6 711 40,0 11,5 72,3 25,8 305 99 78 100 92 1 0 344 5
Sej Samyl (SW) EU <20434> 6240 79 1,0 15,6 671 37,1 11,7 71,2 25,9 305 100 70 100 43 18 0 305 54
Sem Terrier (SW) EU <20433> 7250 92 0,6 16,0 772 35,8 12,7 70,7 30,6 308 100 90 100 95 10 1 342 4
SW Aperitif, 49107 <20202> 8120 102 0,7 15,6 704 38,5 12,1 70,6 28,3 304 100 78 100 97 4 19 244 2
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107> 7530 95 1,5 15,8 747 35,0 12,6 71,0 30,7 305 100 70 100 73 1 0 349 20
NS Tommi (SSd) EU <20106> 8360 106 0,7 16,0 729 41,1 12,7 71,7 31,1 305 100 85 100 97 3 0 157 2
Stru Akratos (SSd) EU <20413> 8750 110 0,4 16,9 759 48,2 11,6 73,0 28,2 306 100 98 100 99 5 0 365 1
NS Tuareg (SSd) EU <20526> 8870 112 0,7 15,6 710 37,0 12,3 70,8 28,4 304 100 79 100 98 2 0 391 1
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 8440 106 0,5 17,0 770 48,4 12,6 72,1 31,1 304 99 81 100 99 6 0 366 1
Pajb Torrild (SSd) EU <20415> 7950 100 0,6 16,4 748 38,4 13,2 71,0 32,1 305 100 81 100 95 4 3 429 3
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 8410 106 0,6 16,1 709 40,4 11,3 72,1 25,6 304 100 89 100 99 2 0 200 1
LP Tulkan (SSd) EU <20527> 8290 105 0,7 16,0 701 41,3 12,8 71,1 30,5 305 100 74 100 96 4 0 380 3
Mon Opus (SSd) <20231> 8660 109 0,6 16,2 719 40,6 11,6 72,3 27,0 306 99 83 100 91 11 0 332 6
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 8080 102 0,6 15,9 719 36,5 12,1 72,5 28,2 304 100 78 100 99 4 0 444 1
LP Anthus (SSd) EU <20417> 7920 100 0,6 16,0 748 37,5 11,8 71,7 27,4 305 98 85 100 97 4 0 270 2
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 8620 109 0,7 16,2 768 43,7 11,7 72,2 27,8 305 100 80 100 96 4 1 302 3
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 8210 104 0,3 16,2 741 42,7 12,1 71,7 27,8 306 100 84 100 97 6 0 351 2
Stru981435.3 <20437> 9180 116 0,3 17,0 757 45,6 12,0 72,7 29,3 304 100 94 100 99 6 0 308 1
NiD Skywalker, 993637 (SSd) EU <20439> 8860 112 0,4 16,1 753 42,6 11,4 72,1 26,2 304 97 85 100 98 2 0 258 1
NS Jenga, 02/145 (Ssd) <20211> 8170 103 0,4 15,6 737 40,3 12,3 71,9 29,5 303 99 80 100 99 10 0 155 1
DSV Akteur EU <20509> 8020 101 0,3 16,5 779 47,7 13,4 71,3 34,3 309 100 100 100 98 1 0 394 1
DSV Samurai (SSd) EU <20440> 7870 99 0,7 16,0 707 40,4 11,9 72,0 27,5 306 99 73 100 83 8 0 154 14
Stru Ephoros (SSd) EU <20438> 8380 106 0,4 16,9 751 46,8 11,9 72,6 28,9 307 100 96 100 98 6 0 315 2

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk-Gluten- Mog- Strå- Plant-Plant- Sep-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-else halt  Mog- nads- styrkaStrå- täthettäthetMjöl- toria Snö-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads-tid, skörd längd höst vår dagg blad Fall- mögel
15% vhfak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   %   %   %   % tal %
08-24 08-24 06-27 12-14 04-18 06-20 07-12 04-18

 Obehandlat 7930 100 0,8 16,1 731 40,4 12,1 71,8 28,6 306 99 81 100 92 5 1 7
 Behandlat 8390 106 0,6 16,1 737 41,7 12,1 71,8 28,7 305 100 82 100 93 298 6

-X- 8160
CV% 7,1
OBS 124
PROB F1 .0255
PROB F2 .0002
PROB F1*F2 .7071
LSD F1 400
LSD F2 910
LSD F1*F2 1310

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
  %
06-20

Svensk sortblandning Obehandlat 8
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat 2
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat 7
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 9
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 11
CPBT Robigus (Pl) EU Obehandlat 4
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat 4
PBIS 01/1035, Florett (Pl) Obehandlat 7
CM Patrel, 1050 (SW) EU Obehandlat 3
Sej Samyl (SW) EU Obehandlat 8
Sem Terrier (SW) EU Obehandlat 14
SW Aperitif, 49107 Obehandlat 6
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat 3
NS Tommi (SSd) EU Obehandlat 6
Stru Akratos (SSd) EU Obehandlat 7
NS Tuareg (SSd) EU Obehandlat 7
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 9
Pajb Torrild (SSd) EU Obehandlat 7
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 7
LP Tulkan (SSd) EU Obehandlat 5
Mon Opus (SSd) Obehandlat 9
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 4
LP Anthus (SSd) EU Obehandlat 7
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 9
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 7
Stru981435.3 Obehandlat 5
NiD Skywalker, 993637 (SSd) EU Obehandlat 4
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Obehandlat 5
DSV Akteur EU Obehandlat 7
DSV Samurai (SSd) EU Obehandlat 10
Stru Ephoros (SSd) EU Obehandlat 6

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
  %
06-20

Svensk sortblandning Behandlat
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat
HT Olivin (SSd) EU Behandlat
SW Harnesk, 46129 Behandlat
CPBT Robigus (Pl) EU Behandlat
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat
PBIS 01/1035, Florett (Pl) Behandlat
CM Patrel, 1050 (SW) EU Behandlat
Sej Samyl (SW) EU Behandlat
Sem Terrier (SW) EU Behandlat
SW Aperitif, 49107 Behandlat
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat
NS Tommi (SSd) EU Behandlat
Stru Akratos (SSd) EU Behandlat
NS Tuareg (SSd) EU Behandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat
Pajb Torrild (SSd) EU Behandlat
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat
LP Tulkan (SSd) EU Behandlat
Mon Opus (SSd) Behandlat
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat
LP Anthus (SSd) EU Behandlat
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat
Stru981435.3 Behandlat
NiD Skywalker, 993637 (SSd) EU Behandlat
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Behandlat
DSV Akteur EU Behandlat
DSV Samurai (SSd) EU Behandlat
Stru Ephoros (SSd) EU Behandlat

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
  %
06-20

Svensk sortblandning <20201> 8
LAD Fidelio (tri) (SW) <09489> 2
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734> 7
HT Olivin (SSd) EU <09921> 9
SW Harnesk, 46129 <09902> 11
CPBT Robigus (Pl) EU <20523> 4
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705> 4
PBIS 01/1035, Florett (Pl) <20312> 7
CM Patrel, 1050 (SW) EU <20335> 3
Sej Samyl (SW) EU <20434> 8
Sem Terrier (SW) EU <20433> 14
SW Aperitif, 49107 <20202> 6
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107> 3
NS Tommi (SSd) EU <20106> 6
Stru Akratos (SSd) EU <20413> 7
NS Tuareg (SSd) EU <20526> 7
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 9
Pajb Torrild (SSd) EU <20415> 7
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 7
LP Tulkan (SSd) EU <20527> 5
Mon Opus (SSd) <20231> 9
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 4
LP Anthus (SSd) EU <20417> 7
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 9
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 7
Stru981435.3 <20437> 5
NiD Skywalker, 993637 (SSd) EU <20439> 4
NS Jenga, 02/145 (Ssd) <20211> 5
DSV Akteur EU <20509> 7
DSV Samurai (SSd) EU <20440> 10
Stru Ephoros (SSd) EU <20438> 6

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B791 Län-fnr: H-27-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms lantbruk. Peter 0485-560130. 070-2490825 Utförar-ansvarig: Klas Eriksson 070-896 59 21

Hagby 38793 Borgholm 2007-03-14
Jbr-omr: 6 B Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-09-12 22 Svinflytgödsel, To
2006-04-25 500 NS 27-4 135         20

Sådatum : 2005-09-22
Förfrukt: Ärter
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

2006-06-20 0.3 Comet + 0.4 Proline i Bloc
2005-10-07 0.6 Cougar
2006-06-09 2.0 Ariane S

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
  %
06-20

 Obehandlat 6
 Behandlat

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM:


